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lMpunoxeHne kbm TexHnyecko npeanoxexve: Bpemesn rpaduk 3a U3nbiHeHME Ha obLieCcTBEHA NOPbYKa ¢ npeameT " PaspaboTsaHe Ha CTpaTerus u nnax 3a"IEiCTBME 3a NPexos, KbM Kpbrosa
MKOHOMMUKa Ha Penybnuka bvarapus, 3a nepuoaa 2021 - 2027 r." ot O6eguHenne "PELL u napTHbopK"

1D Text1 ;Task Name Start Finish ‘ l‘Mar]ch e | April ‘ ‘ May o fdune \'Ju!y ‘ ‘IAugL‘lst . ! September
| | ‘ 8191101111213 14115161718 1920 2112212312425 26127/ 28/29!30!31 /32 33 /34 !35]36 37 3839
1 MopnucsaHe Ha f0roBop 3a Bb3naraHe U3NbAHEHWETO Ha NOpPbUKaTa U BbanaratenHo nucmo, Wed 4.3.20 Wed 4.3.20 @ 4.3
u3gaaeHo ot Bbanourens
2 L MoaroteuteneH Etan Thu5.3.20 Wed 22.4.20 I 1
3 1. [AeiiHoct 1 UsroteaHe Ha BerbnuteneH loknap, Thu5.3.20 Wed 22.4.20 I 1
4 1.1 BerbnutenHa cpew,a ¢ Bvanoxurensa Thu 5.3.20 Thu 5.3.20 i:—5~3—
5 1.2 Mpernea Ha OCHOBHM aCNEKTW Ha KPbLIOBaTa MKOHOMMKA, 3aN1€THANM B NJ1aHa 3a AeicTBMe Ha HUBO |Fri 6.3.20 Tue 24.3.20 I 1
6 11.2.1 CvbupaHe 1 cucTemaTMsMpaHe Ha U3XO4HW AaHHU Fri 6.3.20 Thu 12.3.20 4
7 11.2.2 Mperneg Ha nHdopmaLMa, cBBP3aHa C NPOM3BOACTBOTO, B T.4 NPOeKTUpPaHe Ha Fri 13.3.20 Thu 19.3.20 P
NPOAYKTUTE U NPOU3BOACTBEHU MNPOLLECK
8 11.23 Mperneg, Ha uHOPpMaUMa 3a NnoTpebaeHunero Fri13.3.20 Thu 19.3.20 T
1.24 Mperneg Ha NpoLueca Ha ynpaBaeHUe Ha oTNaAbuuTe Fri13.3.20 Thu 19.3.20 T
10 11.2.5 Mpernes Ha ycnosuaATa 3a HacbpyasaHe Ha NA3apa Ha BTOPUYHM CYPOBUHM M NOBTOPHO  Fri13.3.20  Thu 19.3.20 h
] M3nNoa3BaHe Ha OTNagbyYyHUTE BOAU
11 11.2.6 Mpernes Ha HaauuHaTta HGOPMaALMA MO NPUOPUTETHN 0BNACTU: NAACTMACK; XpaHuTenHu Fri13.3.20  Thu 19.3.20 &N,
0TNaAbLuM; OCHOBHMW CYPOBUHK; OTNA4bLM OT CTPOUTENCTBO W paspyllasaHe; 6uomaca u
NPOAYKTM Ha 6MONOrMUYHA OCHOBA; MHOBALIMWN; MHBECTULMM U APYTU XOPU3OHTAAHU MEPKU
12 11.2.7 NUaeHtuduumpaHe Ha amncsalla MHPopmaL s, HeobxonMma 3a U3roTBAHE Ha cTpaTermara Fri 20.3.20 Mon 23.3.20 by
13 11.2.8 MoaroTosKa Ha CNUCHK € HeobxoaMMaTa AOMbAHUTENHE U3XO4HA UHPOPMAaLUWA, KOATO 4a 6bae  Tue 24.3.20 Tue 24.3.20 Ny
npeaocTaseHa oT UK CbC CbAeHCTBUE Ha Bb3noxurena
14 1.3 UpeHtuduumnpaHe Ha 3aMHTEepeCcOBaHU CTPAHU Fri 6.3.20 Thu 19.3.20  f—
15 [1.3.1 AHanns Ha 3aMHTEpecoBaHUTe CTPaHU Fri6.3.20  Thu12.3.20 P N
16 [1.3.2 UzroteaHe Ha npeanoeHue 3a 6poit U cbeTas Ha paBoTHUTE rpynu Mo obnacTu Ha Fri13.3.20 Thu19.3.20 P-4
NPUIOKEHUE U NPUOPUTETHU CEKTOPU
17 (1.4 WUsroteaHe, npeacrasaHe n oao6peHne Ha Bcronutened goknag, Tue 17.3.20 Wed 22.4.20 I 1
18 11,4.1 AKTyanusupaHe Ha MeTOA010TUATA 33 U3MbJHEHUE HAa NOPbYKaTa Tue 17.3.20 Mon 23.3.20 |4
19 1.4.2 AKTyanusnpaHe Ha IOrMCTUKATa 33 U3NBAHEHUE HA AEAHOCTUTE, 3aN0KEHU B Tue 24.3.20 Wed 25.3.20 b
TexHU4ecKoTo npeanoxeHue N HeobXxoaMMOCTTa 3a ChaeiCTBUe OT BbanoxuTens
20 [1.4.3 W3roTteaHe Ha BbNPOCHULM 3a cbbupaHe Ha Heobxogumara fonbaHuTenHa nHdopmaumna Wed 25.3.20 Fri 27.3.20 he
21 144 NaeHTUOMUMPaHe Ha OCHOBHWTE PUCKOBE U OTPaHMYEHNA 3a U3MbAHEHUE Ha NopbyKaTta Tue 24.3.20 Thu 26.3.20 P |
N MEpKU 3a TAXHOTO NPeoaonsBaHe
22 1145 AKTyanuaupaHe Ha noapobHNA BpemeBU rpaduK 3a M3NbAHEHUe Ha NopBbYKaTa Tue 24.3.20 Tue 24.3.20 0
23 11.4.6 M3roTeAHe Ha BcTonuteneH goknaa Wed 25.3.20 Tue 31.3.20 -
24 1147 MpeacTasaHe Ha BctbnuTeneH foknaa Ha Bvanoxutens (Joknag 1) Wed 1.4.20 Wed 1.4.20 o 1.4
25 11.4.8 RomeHTapu no BcrenutenHna goknag, Thu2.4.20 Wed 15.4.20 ; - aiip
26 (149 W3BbpluBaHe Ha KOPEKLUWN/LOMbAHEHWUA NO BCTbNUTENHNA AOKAAS, Thu 16.4.20 Wed 22.4.20 P&
27 [1.4.1( MpeacTaBaHe Ha OKOHYaTeNeH BapuaHT Ha BcTbnuTeneH aoknag, Wed 22.4.20 Wed 22.4.20 M
28 . Etan Ha U3nbaHeHue Fri 6.3.20 Thu 25.6.20 I 1
29 ‘2 HeliHoct 2 PaspaboreaHe Ha MpoeKT Ha CTpaTerus U NaH 3a AeiHCTBME 3a NPeXoaa KbM Fri 6.3.20 Thu 25.6.20 I 1
Kpbrosa MKoHoMuKa Ha Penybauka bvarapus, 3a nepuopa 2021 - 2027 r.
30 21 M3roTeaHe Ha aHanusu U GopmysupaHe Ha KPUTUUHMU BBNPOCK Fri 6.3.20 Thu 21.5.20 I 1
31 ‘\2.1_1 CvbupaHe Ha HeobxoaumaTa JONbAHUTENHA MHDOPMALMA Mon 30.3.20 Fri17.4.20 - —1.
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ID Text1 [Task Name Start Finish | March | April | May | June l | July | August | september
L 1 o 89101112 1314 15(16/17 18 19] 20! 21122123 24125| 2627 28/29 /303132 |33 343536 373839/
32 121.2 O6paboTBaHe v cucTemaTUaMpaHe Ha UHPOPMALMATA U GOPMYAUPAHE Ha KPUTUYHU BBNPOCH Mon 6.4.20  Fri 24.4.20 <«
33 213 AHanus Ha Npoun3BOACTBOTO, B T.4 NPOEKTUPAHE Ha NPOAYKTUTE U npoussoacTseHu npoue Mon 13.4.20 Fri 1.5.20 ¢
34 1214 AHanunz Ha noTpebneHuero Mon 13.4.20 Fri 1.5.20 ¢
35 |2.15 AHanus Ha ynpaBAeHUETO Ha OTNagbLm Mon 13.4.20 Fri 1.5.20 <4
36 2.16 AHann3 Ha yCNOBMATA 33 HACbpYaBaHe Ha Na3apa Ha BTOPUYHM CYPOBUHM U NOBTOPHO Mon 13.4.20 Fri 1.5.20 <
M3NoA3BaHe Ha OTNagbYHUTE BOAU
37 2.1.7 CeKTOpHW aHanW3u Mo NPUOPUTETHU 0BAACTU: NAACTMACH; XPaHWUTENHM OTNAAbLMY; Mon 13.4.20 Fri1.5.20 4
OCHOBHW CYpPOBWHU; OTNAABLM OT CTPOUTENCTBO M paspyliasaHe; Buomaca M NPOAYKTY Ha
61onorMuHa 0cHOBa; MHOBALMU; UHBECTULMM U APYTU XOPUSOHTANHU MEPKM
38 |2.1.8 AHaNN3 Ha NONIUTUKN 32 KPBrOBaTa MKOHOMMKA Mon 23.3.20 Fri 1.5.20 k- 4
39 2.19 AHanu3 Ha onuta Ha cTpaHnTe oT EC No NpuiaraHe Ha MepPKM 3a NpeMUHaBaHe KbM Fri6.3.20 Thu 16.4.20 b —
Kpbrosa MKOHOMMKaA
40 2.1.1C AHaNN3 Ha MHCTUTYLMOHANHUA KanaLMTET, B T.4. 38 MOHUTOPUHT Ha 6b/eLLoTo Mon 6.4.20  Fri 1.5.20 ) ¢
U3MbAHEHUE Ha cTpaTeruaTa
41 [2.1.11 UaroTeane Ha SWOT aHanus Mon 4.5.20 Wed 6.5.20 H
42 2.2 AHanus Ha 0,06pyY NPAKTUKK, CBbP3aHKU C KPbroBaTa MKOHOMMUKA Fri17.4.20 Thu21.5.20 I 1
43 2.2.1 MpoyusaHe 1 aHanus Ha Ao6puTe NPaKTUKK B CTPaHu ot EC, cBbP3aHU C Kpbroeara Fri17.4.20 Thu 14.5.20 b ¢ I
WKOHOMMKaA
44 12.2.2 UpeHTnduumpaHe u aHanus Ha AoBpu NpaKkTMKK 8 BbArapua No UsnbaAHeHe Ha Fri1l7.4.20 Thu21.5.20 h4 11
ZeAHOCTU 1 MPOEKTH CBBP3aHM C KPbrosaTa MKOHOMMKA
45 2.3 ®opmynnpaHe Ha BU3UA U CTPATErMYECKU LU NO NPUOPUTETHU o6nacTy Mon 4.5.20 Wed 27.5.20 [ro——
46 [2.3.1 W3roTesaHe Ha BU3Ns Mon 4.5.20 Wed 6.5.20 ) “!
47 2.3.2 M3roTeAHe Ha cTpaTernyecku uenm Thu7.5.20 Wed 13.5.20 *
48 2.3.3 M3roTeAHe Ha NpeaNOXKeHWUe 338 NPUOPUTETH Thu7.520 Wed 13.5.20 -
49 1234 M3roTeaHe Ha NpessioKeHMe 3a MepKU Thu 14.5.20 Wed 20.5.20 .
50 |2.3.5 AHanunz Ha mepkuTe B NpoeKTa Ha CTpaTerua 3a CbOTBETCTME CbC 3aKOHO4ATENCBOTO N0 Thu 21.5.20 Wed 27.5.20 D
ObPXaBHU nomoLm
51 2.4 KoHcynTauum cbe 3auHTepecoBaHuUTe CTpaHK 3a NpeACTaBAHEe Ha aHANU3UTE U Thu23.4.20 Mon 25.5.20 I 1
dopmynuvpaHe Ha BU3NA, LEAN U NPUOPUTETH
52 244 MpenBapuTeNHO NAAHMPAHE Ha KOHCYATaUMMUTE Thu23.4.20 Wed 29.4.20 -
53 24.2 OnpepaensHe Ha y4acTHUUMTE B paboTHUTE rpynu Thu 30.4.20 Wed6.5.20 -
54 1243 MoAroToBKa HAa KOHCYATALMOHHU AOKYMEHTH Thu7.5.20 Wed 13.5.20 T
55 (2.4.4 PaboTHK cpelym Cbe 3auHTepecoBaHNUTe CTPaHU B paboTHUTE rpynu Thu14.5.20 Wed 20.5.20 ¢
56 |2.4.5 AHann3 Ha obpaTtHaTa Bpb3Ka Thu21.5.20 Mon 25.5.20 P4
57 A2.5 MaroTteaHe Ha npoekT Ha Crpaterna u MnaH 3a geiicTBue Thu 23.4.20 Thu 25.6.20 I —
58 12.5.1 M3roTesiHe Ha NPOEKT Ha CTpaTerus, BKAOYBALLA BU3UA, LENW, NPUOPUTETH 1 mepku no  Thu23.4.20 Wed 27.5.20 <—
npuoputeTHn obnactu
59 125.2 W3roTesiHe Ha NpeanoXxeHne 3a Cb34aBaHe Ha MHCTUTYLMOHANHA pamKa 1 napTHbopckn Thu 7.5.20 Wed 27.5.20 4
MexXaHU3bM 33 U3Nb/IHEHME Ha cTpaTerMAaTa U NaaHa 3a AeicTBME, C y4acTue Ha
MYy6AUYHUA CEKTOP Ha HALWOHANIHO N MECTHO HUBO, B13HECa 1 HenpaBUTeNCTBEHUA
60 2.5.3 OnwucBaHe 1 cucTemaTmanpaHe Ha PerMOHaNHU U3MEPEHMA Ha NPUNAraHeTo Ha Thu7.5.20 Wed 27.5.20 4
[ CTpAaTernnaTa, aHraKMpaHeTo Ha PerMoHaHIUTE U MeCTHU BAaCTH I —
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61 254 W3rotesHe Ha nnaH 3a felicTBUE MO NPUOPUTETHM 06aCTH Thu23.420 Wed 3.6.20 ¢
62 12.5.5 M3roTBsiHe Ha NAaH 33 MOHUTOPUHI HA M3MbAHEHUETO U aKTyaM3aums Ha cTpatermstamu Thu21.5.20 Wed 3.6.20 <
naaHa 3a geincrene
63 [2.5.6 MpeacTaBsiHe Ha NPOEKTA Ha CTPATervA 1 N1aH 3a AeWCTBUE 3a MPEXOZ KbM Kpbrosara Thu4.620 Thu4.6.20 T 4.6
MKOHOMMKa Ha Bb3noxutens (Joknaa 2)
64 [2.5.7 KomeHTapu no npoexra Ha CTpaTerua ot Bbanomurens Fri 5.6.20 Thu 18.6.20
65 12.5.8 W3BbpuIBaHe Ha KOPEKLIMW/L0MbAHEHUSA NO NpoeKTa Ha CTpaTerus Fri19.6.20 Thu 25.6.20 v
66 2.6 ®unHaHcoBa 060CHOBKA Wed 20.5.20 Tue 2.6.20  —
67 |2.6.1 W3roTsAHe Ha NpoeKT Ha ®rUHaHCOBa 060CHOBKa 3a NpoekTa Ha CTpaTerus Wed 20.5.20 Thu 28.5.20
68 12.6.2 KoHcyaTaummmn no npoekra Ha PuHaHCOBa 06OCHOBKA C Bb3nouUTENs (v MuHuctepcteo  Fri29.5.20 Tue 2.6.20 M4
Ha pUHaHCUTE)
€9 [Ml.  3aknouutened eran Fri29.5.20 Mon 7.9.20 I 1
70 3. AeiiHoct 3 UsroTeAHe Ha OKOHYaTeNeH BapMaHT Ha CTpaterusTa u MaaHa 3a AelictBue 3a Fri29.5.20 Mon 7.9.20 I =
npexoa Kbm Kpbrosa UKOHOMUKa Ha P Bvarapus 3a nepuoga 2021 - 2027 r.
71 131 KoHcynTtaumm 3a o6coxpane Ha npoekra Ha CtpaTerva U NaaHa 3a geiicTaue Fri 29.5.20 Fri 10.7.20 P 1
72 13.1.1 MpeasaputenHo NaaHUpaHe Ha KOHCyATaLuumuTe Fri29.5.20 Thu4.6.20 PN
73 |3.1.2 MoAroToBKa Ha KOHCYATALUOHHU AOKYMEHTH Fri5.6.20 Tue 9.6.20 <
ﬁﬁ3.1.3 PaboTHu cpellm cbe 3aMHTepecoBaHUTe CTpaHu B paboTHWTE rpynu Wed 10.6.20 Tue 30.6.20 b4 >
75 |3.1.4 AHanun3 Ha HanpaBeHWUTe NPeANOKeHNA 33 NPOMEHM B NPOEKTa Ha Crpaterna unnaHasa Wed1.7.20 Tue7.7.20 .
aevcrene
76 |3.1.5 O6cbaaHe Ha pesyaTaTTe oT KOHCYATaLMUTE CbC 3aMHTepecoBaHMUTe CTPAHU C Wed 8.7.20  Fri 10.7.20 -
Bb3noxurens
7 3.2 UsroTeaHe Ha OkoHYaTeneH BapuaHT Ha CtpaTteruaTa u MNnaHa 3a gelicteue Mon 13.7.20 Mon 7.9.20 I 1
78 13.2.1 M3roTBAHe Ha OKOHYaTeneH BapuaHT Ha Ctparerus u MNnax 3a aelicTeue B cboTBeTCTBME ¢ Mon 13.7.20  Fri 31.7.20 h* ~
NPeANoXKeHUATa U KOMEHTapuUTe Ha Bb3N0KUTENA U 3aUHTEPECOBAHUTE CTPaHK
79 13.2.2 AkTyanusaumua Ha PuHaHcosaTa 060CHOBKA 10 NpeacTaBAHETO Ha npoekta Ha Ctpaterma Mon 27.7.20 Fri 31.7.20 <
L 8 MUHUCTEPCKM CbBET
80 3.23 lNpeacTaBAHe Ha OKOHYaTeneH BapuaHT Ha CTpateruata u MNnaHa 3a geiicteue 3a npexog Mon3.8.20 Mon3.8.20 % 3.8
KbM Kpbrosata UKOHOMUKa Ha Bbanoxutens (Joknag 3) 1
81 3.24 BHacaHe Ha okoH4YaTenHUA BapuaHT Ha CTpaTerua 1 nnaH 3a geiicTeume 3a npuemaHe ot Tue 4.8.20 Mon 10.8.20
MuHuCTepCKM CbBeT, B T.4. AKTyanusupaHa duHaHcosa 060CHOBKa
82 3.2.5 OkasgaHe Ha cbaeincTane Ha Bvanokurtens 3a otpasaBaHe Ha 3abenerku, nonydenn npu Tue 11.8.20 Mon 7.9.20 M4
MeXLyBEAOMCTBEHOTO Cbl1acysaHe Ha NpoeKkTa Ha Ctpaterus U MnaH 3a gelicTeme oT
MuHUCTEpPCKK CbBET
83 13.2.6 Npuemane Ha Crpaterus v MnaH 3a AeiCTBME KbM KPbroBa MKOHOMMKA OT MuHncrepcku Mon 7.9.20 Mon 7.9.20 79
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